
Detalhes da Exposição

16:03:0125/04/2024Data de Emissão:

25/04/2019Data Inicial: 28/04/2019Data Final:

NOVA VENÉCIA - ESCidade: ASSOC. CAPIXABA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

ASSOC. CAPIXABA DOS CRIADORES DE NELORENome:

Contato

NELORECAPIXABA@YAHOO.COM.BREmail: (27) 3421-9941Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

2ª EXPONEL NOVA VENÉCIA - 2019

Processadora:

Nelore:

TRÊS BARRAS PROMOÇÕES LTDA

Inscrições: 15/03/2019 à 21/04/2019

Entrada de Animais: 22/04/2019

Data Base do Evento: 24/04/2019

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

24/04/2019

26/04/2019 à 27/04/2019

28/04/2019

 0

 47

 5

 1,00

Valor da Argola

R$ 100,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

JOSE DELSIQUE DE MACEDO BORGES JN 15874 14092


